АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.05.2014

                    № 664

        г.Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.12.2013 № 1706

В связи с изменением структуры Администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  Администрации   города  от 26.12.2013         № 1706 «О совершенствовании порядка подготовки и предоставления докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей бюджетных средств» согласно приложению № 1.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Адми-нистрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.
Мэр города

                       И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

отдел экономики

Администрации города
Приложение № 1

к постановлению
Администрации города

от 26.05.2014 № 664
 Изменения,

вносимые в постановление Администрации города от 26.12.2013 № 1706                                      «О совершенствовании порядка подготовки и предоставления докладов о результатах и основных направлениях деятельности главных распорядителей бюджетных средств»

1. В постановлении:

1.1.  В подпункте 2.2 пункта 2 слова «финансовый отдел» заменить словами «финансовое управление».

1.2.  В пункте 3 слова «финансовому отделу» заменить словами «финансовому управлению».

2. В приложении № 1:

2.1. В разделе 4:

2.1.1. В пункте 4.3 слова «финансовый отдел Администрации города (далее – финансовый отдел)» заменить словами «финансовое управление Администрации города (далее – финансовое управление)».

2.1.2. В пунктах 4.4, 4.6, 4.7 и 4.8 слова «финансовый отдел» в соответствующем падеже заменить словами «финансовое управление» в соответствующем падеже.

3. В приложении № 2 подпункт 3.9.4 пункта 3.9 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.9.4. Меры по совершенствованию сферы закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных учреждений:

совершенствование организации закупок товаров, работ, услуг, осуществляемых главными распорядителями и подведомственными учреждениями;

разработка и реализация предложений по развитию ведомственной нормативной и методической базы по организации закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд и нужд муниципальных учреждений.».

4. В приложении № 3: в строке 2 слова «Финансовый отдел» заменить словами «Финансовое управление».

Управляющий делами
Администрации города

                                                 Ю.А. Лубенцов